关于 2023 年高等学校创新创业教育改革项
目拟推荐项目的公示

各院系：

根据《甘肃省教育厅关于开展2023年高等学校创新创

业教育改革项目申报工作的通知》（甘教高函〔2023〕6

号）文件要求，在2022年校级立项建设的基础上，经个人

申报、项目审核和校内外专家评审，拟推荐2023年高等学

校创新创业教育改革项目四类共6项，现予以公示。

公示时间：2023 年 3 月 3 日至 2023 年 3 月 9 日，在公

示期内，有异议者请以书面形式向招生就业处反映，反映

情况要客观真实，并写明理由、依据、姓名和联系方式，

以便受理。

联系人：王强 联系电话：0933-8613953

附件：甘肃医学院 2023 年甘肃省高等学校创新创业教

育改革项目拟推荐项目汇总表。

招生就业处

2023 年 3 月 3 日

附件： 甘肃医学院2023年甘肃省高校创新创业教育改革项目拟推荐项目汇总表

类别 序号
校级立项

编号
项目名称

项目

负责人
项目成员 所在院系

创新创业教

育教学改革

研究项目

1 CXJG2022001
基于“守正创新”理念的中药学人

才培养模式探索
吕小旭

关鉴茹、樊敏、武喜红、柴亚

强、乔永平、万健民、李莲英、

宋华平、李德双

中医药系

2 CXJG2022004
基于“专创融合”的《临床分子生

物学检验技术》课程教学改革研究
武洋

路欣、柴连明、郭敏、李多福、

毛俊、靳彩虹、童红梅、王保

平、窦斌娟

基础医学院

3 CXJG2022009
创新创业背景下OBE教育理念在护理

研究课程教学中的应用探究
杨新丽

边芳 孔玉涛 王渤 郭瑞娟 杨喜

梅
护理系

创新创业教育示范课程 CXJGKC2022 《病理学》 杨亮 蒲文静、李苹苹、高蓉、刘晓霞 基础医学院

创新创业教育教学名师 CXJGMS2022 《医学遗传学》 王强 基础医学院

创新创业教育教学团队 CXJGTD2022 医学检验技术专业团队 雷世鑫

杨亮、王志江、高芸、姚彦红、

刘晓霞、张伟、周晓伦、高文

华、李多福、李红强、谢文

美 、吕逸斐、田金玉、周凤

娟、潘润存、高 蓉、冯 彬、靳

彩虹、张 强、王红娟

基础医学院